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PRICE TERM: EX WORKS (EXCEPT LOAD WITH CONTAINER ORDER)

URRICANE 125CC Pezzi di ricambio

Notice: Pictures shown are for reference only and does not mean that this photo is exact part, the same photo 

maybe used in other parts lists, if shows the parts and not the design or specification

THIS MANUAL JUST FOR YOUR REFERENCE TO ORDER SPARE PARTS FOR THE MODEL OF AGA-2 2011 EDITION

 PLS WRITE DOWN THE QUANTITY OF THE PARTS YOU WANT TO ORDER IN THE COLUMN OF "Order qty.".

 PLS TURN TO THE COLUMN OF "Remark" WHEN YOU THINK IT IS NECESSARY TO KEEP OUR AFTER 

MARKET OFFICER INFORMED.

IF THE PARTS  THAT ARE NOT LISTED, BUT YOU WOULD LIKE TO ORDER , PLS FILL OUT THE PARTS NAME 

IN  THE BOTTOM OF THIS SHEET.

PLS DON'T MAKE ANY CHANGE TO THE ORIGINAL INFO SHOWN IN THIS SHEET!

WE ARE VERY APPRECIATE YOUR ORDERING PARTS WITH THIS SHEET. 
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description Prezzo 

1 A111021-0020 motore 1+1R loncin MOTORE 125CC Semi-Auto engine 1F+1R 220,00€             

2 A115000-0001 GUARNIZIONE COLLETTORE ASPIRAZIONEФ21.5 Intake Manifold gasket 1,00€                 

3 0810204041501 BULLONE Ｍ６Ｘ２０ bolt 0,50€                 

4 0810204051501 BULLONE Ｍ６Ｘ２５ bolt 0,50€                 

5 A111200-0010 COLLETTORE ASPIRAZIONE ＺＪ４３ Intake Manifold 10,00€               

6 A115100-0001 GUARNIZIONE COLLETTORE ASPIRAZIONEФ21.5 Intake Manifold O-ring 1,00€                 

7 A115200-0001 GOMMINO COLLETTORE Ф21.5 Intake Manifold rubber washer 0,50€                 

8 A112002-0001 CARBURATORE PZ19_ carburetor 25,00€               

9 1400501041401 GUARN.FILTRO ARIA 38-59 air filter assy hoop 0,50€                 

10 A121100-0001 FILTRO ARIA 4535 air filter assy 1,50€                 

11 COVER MOTORE AGA-2 left engine cover 10,00€               

12 0810204051501 BULLONE M6X25 bolt 0,50€                 

13 A143402-0001 CAVO aria 738x800,62 choke cable 2,00€                 

14 A143202-0001 CAVO ACCELLERATORE 715x780,65 throttle cable 2,00€                 

15 A115401-0001 CAMBIO AGA-2 gear shift 10,00€               

MOTORE
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telaio
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A131106-0410 TELAIO AGA-2A Frame 100,00€             

2 A133103-0410 griglia pedale sinistro AGA-2A foot-pegs guard L. 10,00€               

3 A133203-0410 griglia pedale destro AGA-2A foot-pegs guard R. 10,00€               

4 A132104-0410 poggia piede AGA-2A foot-pegs 6,00€                 

5 A133504-0410 staffa pedale post.sinistraAGA-2A foot-peg plastic bracket  L. 7,00€                 

6 A133604-0410 staffa pedale post.destra AGA-2A foot-peg plastic bracket  R. 7,00€                 

7 A262501-0410 staffa laterale AGA-2A 2,00€                 

8 A262601-0410 staffa laterale AGA-2A 1,00€                 

9 A192401-0410 tubo di supporto dest. AGA-2A 5,00€                 

10 A192401-1410 tubo di supporto sinis. AGA-2A 5,00€                 

11 A192106-0410 telaio AGA-2A Sub-Frame 25,00€               

12 A164104-0410 braccio posteriore AGA-2A Rear Swing Arm 50,00€               

13 A164202-0001 distanziale forcella ￠12X￠16X130 2,00€                 

14 A182521-0001 cuscinetti forcella φ12Xφ24X42 1,00€                 

15 0703901351501 bulloni M12X1.25X280mm_10.9 bolt 3,00€                 

16 1401400020410 guida catena 21FG Chain Guide Bracket 4,00€                 

17 1000700020010 supporto guida catena 21FG Chain Guide Bracket Insert 2,00€                 

18 A182802-0310 protezione corona AGA-2A rear sprocket protect 10,00€               

19 0704500020010 clip tubo freno _φ10mm_23.5mm_φ6.2mm 1,00€                 

20 A183100-0001 viti φ12X60-M8 1,00€                 

21 A144103-0410 leva freno posteriore AGA-2A Rear Brake Lever 12,00€               

22 0500500010510 punta leva freno APL-1 Rear Brake Lever Tip 3,00€                 

23 A262304-0410 staffa faro AGA-2A_ 0,50€                 

24 A192205-0410 paraurti anteriori AGA-2A FRONT BUMPER 8,00€                 
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A163104-0410 forcellone sinistra AGA-2A upper left swing arm 12,00€               

2 A141604-0001 distanziatore forcellone ￠10.5X￠23X40 swing arm nylon spacer 1,50€                 

MONTAGGIO ASSO ANTERIORE
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3 0810201241501 bulloni M10X60mm_8.8 bolt 1,00€                 

4 A163603-0001 perno forcellone AGA-2A_M16-60mm upper left swing arm joint 10,00€               

5 A163304-0410 braccio inferiore AGA-2A bottom left swing arm 12,00€               

6 A163804-0107 testa viti AGA-2A 0,70€                 

7 A163802-0001 fermo AGA-2A locknut 0,60€                 

8 A163801-0001 coperchio anti polvere AGA-2A swing arm dustproof cover 0,60€                 

9 A163803-0001 manicotto di plastica AGA-2A locknut 0,50€                 

10 A163603-1001 sfera braccio inferiore AGA-2A swing arm nylon spacer 10,00€               

11 A142104-0001 mozzo sx AGA-2A_ left knuckle 20,00€               

12 A142204-0001 mozzo dx AGA-2A_ right knuckle 20,00€               

13 A163704-0001 tirante 250mm ball joint lever 15,00€               

14 A161105-0410 canna sterzo AGA-2A steering stem 15,00€               

15 1806209050010 sigillo ￠20X￠32X7mm 1,00€                 

16 0803401070101 cuscinetti a sfera GB/T 267_6201(d=12,D=32,B=10) 1,00€                 

17 A161406-0001 piantone boccola AGA-2A_ 1,00€                 

18 A161603-0010 attacco sterzo AGA-2A_14mmX51mm steering stem riser 2,00€                 

19 A161405-0001 distanziatore forcellone ￠10.5X￠14X41.5 spacer 0,50€                 

20 0810201161501 viti M10×55 bolt 1,00€                 
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo

1 A182204-0410 coperchio asse posteriore AGA-2A_ rear axle cover 10,00€               

2 A182520-0001 distanziatore asse poste. ￠35X94.5 rear axle spacer 1,00€                 

3 A182510-0001 cuscinetto assale post. GB/T 276_6006(d=30,D=55,B=13)rear axle bearing 4,00€                 

4 A182500-0001 guarnizione asse posteriore￠35X￠55X8 rear axle dust seal 1,50€                 

5 A182103-0001 semiasse posteriore AGA-2A_745mm_M16×1.5 rear axle 30,00€               

6 A163404-0001 supporto semiasse AGA-2A_M10X110mm axle rim bracket 15,00€               

7 A182304-0001 supporto ferno a disco AGA-2A brake disc holder 5,00€                 

8 0803601211501 dadi esagonali M27X1.5 nut 0,50€                 

9 A183200-0001 freno a disco posteriore 160X3.5 rear brake disc 10,00€               

10 A182400-0001 corona 420-37T_48mm_ 68mm sprocket 10,00€               

11 0701700040001 catena 420-96 chain 10,00€               

12 A201001-0001 chiave piatta AGA-2A_5x30 0,70€                 

GRUPPO ASSALE POSTERIORE
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo

1 A162100-0001 ammortizzatore anteriore AGA-2_￠7X320mm_ front shock 20,00€               

2 A162200-0001 ammortizzatore posteriore AGA-2_φ9X275mm_ rear shock 25,00€               

AMMORTIZZATORI ANT. E POST.
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3 A162103-0001 ammortizzatore a gas ant. AGA-2_￠8X320mm_ air bag front shock 40,00€               

4 A162204-0017 ammortizzatore a gas post. AGA-2_￠8.5X275_ air bag rear shock 40,00€               

7 0810201131501 VITI M10X40 bolt 0,50€                 

8 0803701071501 dadi autobloccanti M10 locknut 0,50€                 

No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

１ ruota anteriore 160/80-7_ front wheel L. 40,00€               

２ ruota anteriore 160/80-7_ front wheel R. 40,00€               
A171003-0001

RUOTE ANTERIORI
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３ A171300-0001 rondelle antipolvere φ16Xφ47X0.8 dustproof washer 1,00€                 

４ 0803601111501 dadi M14X1.5 notch nut 0,50€                 

５ A171701-0010 tappo protezione AGA-3_ dustproof cap 0,70€                 

６ 0803702091501 dadi autobloccanti M8 locknut 0,50€                 

７ 0820110011501 rondelle antipolvere ￠8X￠16X2 washer 0,50€                 

RUOTE POSTERIORI
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 ruota posteriore 160/80-7_ rear wheel L. 50,00€               

2 ruota posteriore 160/80-7_ rear wheel R. 50,00€               

3 0810201191501 bullone M10X25 bolt 0,50€                 

4 0803701071501 dadi autobloccanti M10 locknut 0,50€                 

5 A171701-0010 tappo protezione AGA-3_ dust cap 2,50€                 

6 A171300-0001 rondelle protezione φ16Xφ47X0.8 dustproof washer 0,70€                 

7 0820112020101 rondelle protezione ￠16X￠30X2.5 washer 0,50€                 

8 0801901020101 perno φ2X40 split pin 0,50€                 

9 0803601141501 dadi bloccanti M16X1.5 notch nut 0,50€                 

IMPIANTO FRENO

A181003-0001
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No. Part No. descrizione tipo Description prezzo 

1 A171401-0001 freno anteriore AGA-2__11090mm drum brake pads 25,00€               

2 A143301-0001 cavo freno 1040X1168mm_112±2mm_ drum brake cable 4,00€                 

3 A171500-0001 blocco freno ant. AGA-2 front drum pad 10,00€               
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A251102-0001 cavo elettrico AGA-2 wiring harness 20,00€               

2 A253000-0001 bobina accensione 12V_2.8-2 ignition coil 10,00€               

3 0803701051501 dadi autobloccanti M6 locknut 0,50€                 

4 A256000-0001 CENTRALINA 12V rectifier 10,00€               

5 0810204031501 bullone M6X16 bolt 0,20€                 

6 0803701051501 dadi autobloccanti M6 locknut 0,20€                 

7 A257000-0001 rele accensione AGA-2_12V starting solenoid 10,00€               

8 1100700010010 chiave accensione key ignition 8,00€                 

9 A254000-0001 accensione CDI 12V_ CDI 10,00€               

10 A252000-0001 BATTERIA 12V5A-M5-5 battery 15,00€               

11 A251200-0001 interruttore spegnimento safty kill switch 8,00€                 

12 A263201-0001 alarm assy 15,00€               

A251401-0001 1,00€                 

IMPIANTO ELETTRICO
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A143100-0010 ACCELLERATORE AGA-2_MANOPOLA ACCELLER. Thumb throttle 10,00€               

2 A141202-0010 ATTACCO MANUBRIO AGA-2_ handlebar risers 4,00€                 

3 A292201-0010 COPERTURA SPUGNA AGA-3(200X160mm) sponge cover 1,00€                 

4 A292101-0001 BAMBER AGA-3(￠18X￠42X200mm) cross bar sponge 3,00€                 

5 0810205271501 BULLONE M8X55 bolt 0,50€                 

6 A141102-0010 MANUBRIO 总长680±5mm_L=115mm handlebar 10,00€               

7 A141501-0010 MANOPOLE AGA-2_L=115 handle grips 2,00€                 

8 A261402-0001 GRUPPO INTERRUTTORE SINISTROAGA-2_ left function controller 20,00€               

MANIGLIA
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A151102-0010 SERBATOIO AGA-2 fuel tank 10,00€               

2 A151500-0001 TAPPO DEL SERBATOIO fuel cap 1,00€                 

3 0704500070107 FASCETTA ￠9X8X0.8 hose clamp 0,50€                 

4 0901000040010 TUBO CARBURANTE 100mm+80mm+120mm 200mm fuel hose 1,00€                 

5 1001800010001 FILTRO CARBURANTE PLASTICA fuel filter 1,00€                 

6 1400400010001 INTERRUTTORE OLIO 29 pet-cock 1,00€                 

SERBATOIO CARBURANTE
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A231102-0010 COVER ANTERIORE AGA-2 front plastic 5,00€                 

2 A234301-0010 PARAFANGO LATERALE ANT. AGA-2 front mud cover R. 10,00€               

3 A234201-0010 PARAFANGO LATERALE ANT. AGA-2 front mud cover L. 10,00€               

4 A233101-0010 COVER CORPO ANTERIORE AGA-2 front body plastic 30,00€               

5 A234501-0010 PEDANA DESTRA AGA-2 right peg guard board 10,00€               

6 A234401-0010 PEDANA SINISTRA AGA-2 left peg guard board 10,00€               

7 A232401-0010 PARAFANGO POSTERIORE AGA-2 rear mud cover R. 10,00€               

8 A232301-0010 PARAFANGO POSTERIORE AGA-2 rear mud cover L. 10,00€               

9 A235101-0010 COVER SEDILE AGA-2 seat plastic 10,00€               

10 A261300-0001 FANALE POSTERIORE AGA-2 tail light 10,00€               

11 A191002-0010 SEDILE AGA-2 seat 15,00€               

A261102-0001 FARO SINISTRO AGA-2_ diamond headlight.L 10,00€               

A261202-0001 FARO DESTRO AGA-2_ diamond headlight.R 10,00€               

13 A221300-0010 COVER FARO AGA-2_ diamond headlight cover 8,00€                 

A261103-0001 LAMP.FARI TONDI DESTRO AGA-2_ round headlight .L 8,00€                 

A261203-0001 LAMP.FARI TONDI SINISTRO AGA-2_ round headlight .R 8,00€                 

15 A221301-0010 COVER FARO TONDA AGA-2_ round headlight cover 8,00€                 

16 A231201-0010 INGRANAGGIO PLASTICA gear indicate plastic 5,00€                 

17 A232101-0010 COVER LATERALE ANTERIORE DESTAAGA-2 front side cover L. 10,00€               

18 A232201-0010 COVER LATERALE ANT. SINIS AGA-2 front side cover R. 10,00€               

COVER

14

12
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A122002-0010 SILENZIATORE DI SCARICO AGA-2_ exhaust muffler 20,00€               

２ A122200-0001 GUARNIZIONE TUBO SCARICO exhaust pipe gasket 1,50€                 

３ 0803701051501 DADI AUTOBLOCCANTI M6 locknut 0,50€                 

TUBO DI SCARICO
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No. Part No. DESCRIZIONE TIPO Description prezzo 

1 A172001-0001 FRENO POSTERIORE AGA-2_110mm_500mm rear brake assy 30,00€               

２ A171402-0001 FRENO ANTERIORE front brake assy 65,00€               

3 A144200-0001 MOLLA PEDALE 85mm brake level spring 1,00€                 

4 A171501-0001 PASTIGLIE FRENO A DISCO AGA-2 Disc brake pad 3,00€                 

MONTAGGIO DISC


